
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Санкт-Петербургское 
государственное казенное учреждение 

«ЦЕНТР АТТЕСТАЦИИ И МОНИТОРИНГА 

КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ)) 

ПРИКАЗ 

✓I t)!/. ~r;?'f № .fjfo ----,~---
О внесении изменения в Положение 

о комиссии по противодействию коррупции 

В соответствии с Протоколом заседания Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 22.03.2024 № 1/2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Положение 

в Санкт-Петербургском государственном 

и мониторинга Комитета по образованию», 

(далее - Положение), дополнить пункт 3. 7.: 

о комиссии по противодействию коррупции 

казенном учреждении «Центр аттестации 

утвержденное приказом от 02.10.2020 № 5/68 

«Расширить практику проведения закупок у единственного поставщика по основаниям, 

предусмотренным в пунктах 1, 2, 6, 8-19, 22, 23, 27-29, 31-39, 42-44, 46-49, 53-55, 57-58, 60 
части 1 статьи 93 Закона № 44-ФЗ, с использованием Электронного магазина. 
Направлять в Комитет по государственному заказу Санкт-Петербурга результаты определения 

цены контрактов, заключенных с единственным поставщиком в соответствии с пунктами 4 и 5 
части 1 статьи 93 Закона 44-ФЗ, в целях учета при ведении реестра контрактов 

Санкт-Петербурга». 

2. Разместить Приказ о внесении изменения в Положение о комиссии по 

противодействию коррупции в локальной сети учреждения, на сайте учреждения. 

3. Контроль за исполнением Приказа возложить на начальника сектора Вайковски Е.Н. 

Заместитель директора СПб ГКУ 

«Центр аттестации и мониторинга КО» Р .М. Нуреева 


